



CITTA' DI COPERTINO (Provincia di Lecce)

INTERVENTI DI ADEGUAMENTO AL R.R. n.26/2013 DELL'ISOLA ECOLOGICA COMUNALE ECOCENTRO

Progettazione

ARKE'
INGEGNERIA s.r.l.
Via Imperatore Traiano n.4 - 70126 Bari

Responsabile del Procedimento

Dott. Ing. Gioacchino ANGARANO
Ordine degli Ingegneri di Bari n°5970



Computo metrico

A04

Copertino (LE), Febbraio 2016

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								
	<u>LAVORI A CORPO</u>								
	Collettore acque meteoriche (SpCat 1) Movimenti di materia (Cat 1)								
1 / 1 NP-001	Rimozione di materiale di risulta di qualunque genere e spessore Pulizia area di intervento						1,00		
	SOMMANO...	mc					1,00	500,00	500,00
2 / 2 E.001.002.a	Scavo a sezione obbligata, eseguita con mezzi meccanici in rocce sciolte Tratto condotta da isola ecologica a picchetto 2 Tratto condotta da picchetto 2 a picchetto 7 per allargamento pozzetti da picchetto 1 a picchetto 2 * (larg.=2-0,8) per vasche di trattamento			30,28 100,00	0,800 7,000	0,800 0,500	19,38 350,00		
	SOMMANO...	mc	3,00 2,00	2,00 2,00	1,200 2,000	0,500 2,000	3,60 16,00	388,98	8,70 3'384,13
3 / 3 IG.006.005	Posa in opera di uno strato di sabbia di qualsiasi spessore, compresa la fornitura e lo spandimento Per tubazione da picchetto 1 a picchetto 2			30,28	0,800	0,200	4,84		
	SOMMANO...	mc					4,84	21,30	103,09
4 / 5 E.001.008	Rinterro con materiali provenienti da cave Per rinterro tubazione tratto fra i picchetti 1 e 2 *(H/peso=0,16+0,2) a detrarre volume tubazione *(larg.=3,14*0,16*0,16/4)			30,28 30,28	0,800 0,020	0,360	8,72 -0,61		
	Sommano positivi...	mc					8,72		
	Sommano negativi...	mc					-0,61		
	SOMMANO...	mc					8,11	25,00	202,75
5 / 6 E.001.009	Rinterro con materiali esistenti nell'ambito del cantiere Tratto condotta fra i picchetti 1 e 2 A detrarre Vedi voce n° 3 [mc 4,84] Vedi voce n° 5 [mc 8,11] Per I strato di riempimento			30,28	0,800	0,800	19,38		
	Sommano positivi...	mc					-4,84		
	Sommano negativi...	mc					-8,11		
	SOMMANO...	mc	100,00	10,000	0,300	300,00	319,38 -12,95	306,43	12,60 3'861,02
6 / 7 E.001.027	Trasporto con qualunque mezzo a scarica autorizzata differenza tra volume di scavo Vedi voce n° 2 [mc 388,98] e volume riutilizzato per rinterri Vedi voce n° 6 [mc 306,43] Vedi voce n° 1 [mc 1,00]						388,98		
	Sommano positivi...	mc					-306,43		
	Sommano negativi...	mc					1,00		
	SOMMANO...	mc					389,98 -306,43	83,55	11,00 919,05
7 / 8 E.001.030.p	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni Vedi voce n° 7 [mc 83,55]						83,55		
	A R I P O R T A R E						83,55		8'970,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						83,55		8'970,04
	SOMMANO...	mc					83,55	10,00	835,50
8 / 22 NP-002	Fornitura e posa in opera di pietrame calcareo di pezzatura media non superiore a 9-10 cm Rinterro A detrarre volume tubazione *(larg.=3,14*0,16*0,16/4) A detrarre volume pozzetti			100,00 100,00 3,00	7,000 0,020 1,500	0,500 0,500	350,00 -2,00 -3,38		
	Sommano positivi...	mc					350,00		
	Sommano negativi...	mc					-5,38		
	SOMMANO...	mc					344,62	23,00	7'926,26
	Opere idrauliche (Cat 2)								
9 / 4 F.001.005.a	Fornitura e posa in opera di tubazione in PE-AD classe di rigidità SN4 - Diametro esterno mm 160 Tubazione tratto fra i picchetti 1 e 2			30,28			30,28		
	SOMMANO...	m					30,28	6,96	210,75
10 / 15 NP-004	Fornitura e posa in opera di tubazione in PE-AD fenestrata- Diametro esterno mm 160 Tubazione tratto fra i picchetti 2 e 7			100,00			100,00		
	SOMMANO...	m					100,00	11,50	1'150,00
11 / 16 NP-003	Fornitura e posa in opera di stazione di dissabbiatura e disoleatura						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	3'600,00	3'600,00
	Calcestruzzi, ferri e pozzetti (Cat 3)								
12 / 9 E.004.001.a	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo per strutture non armate - classe di resistenza a compressione minima C8/10 magrone di sottofondazione pozzetti magrone per vasche di trattamento		6,00 2,00	2,00 1,50	2,000 1,500	0,100 0,100	2,40 0,45		
	SOMMANO...	mc					2,85	105,75	301,39
13 / 10 F.002.002.b	Fornitura e posa in opera di pozzetto da cm 60 x 60 x 50 spessore 10 cm pozzetti area isola ecologica						3,00		
	SOMMANO...	cad					3,00	105,00	315,00
14 / 11 F.002.004.b	Fornitura e posa in opera di pozzetto prefabbricato - dimensioni 120x120x90 sp.15 cm						3,00		
	SOMMANO...	cad					3,00	256,00	768,00
15 / 12 F.002.005.f	Fornitura e posa in opera di anello prefabbricato - dimensioni 120x120x25 sp.15 cm						3,00		
	SOMMANO...	cad					3,00	116,61	349,83
	A R I P O R T A R E								24'426,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								24'426,77
16 / 13 F.002.007.a	Fornitura e posa in opera di soletta prefabbricata - dimensioni 124x124 sp.20 cm carrabile						6,00		
	SOMMANO...	cad					6,00	140,77	844,62
17 / 14 F.002.022.d 1	Forniti e posti in opera Chiusini in ghisa sferoidale						6,00		
	SOMMANO...	cad					6,00	169,17	1'015,02
	Opere stradali (Cat 4)								
18 / 17 Inf.001.039.b	Fornitura e posa in opera di cordoli retti o curvi cordolo di protezione area non carrabile			35,00			35,00		
	SOMMANO...	m					35,00	16,55	579,25
19 / 18 E.001.005	Fornitura e posa in opera di terreno vegetale Per II strato di riempimento			100,00	10,000	0,200	200,00		
	SOMMANO...	mc					200,00	25,00	5'000,00
20 / 19 Inf.002.002.0 1.a	Messa a dimora di elementi arborei, conifere o latifoglie						14,00		
	SOMMANO...	cad					14,00	57,60	806,40
21 / 20 Inf.002.002.0 4.a	Messa a dimora di arbusti in vaso						10,00		
	SOMMANO...	cad					10,00	4,21	42,10
22 / 21 Inf.002.003.0 1.a1	Fornitura di piante arboree di prima scelta ad alto fusto - circonferenza fusto cm 14 - 16						10,00		
	SOMMANO...	cad					10,00	121,00	1'210,00
23 / 23 Inf.002.003.0 1.c1	Fornitura di piante arboree di prima scelta ad alto fusto. Cupressus sempervirens - altezza pianta cm 100 -125						4,00		
	SOMMANO...	cad					4,00	18,00	72,00
24 / 24 Inf.002.003.0 3.a1	Fornitura di piante arbustive di prima scelta, allevate in vaso da 2 litri diametro cm 16						10,00		
	SOMMANO...	cad					10,00	5,00	50,00
25 / 25 IG.006.004	Posa in opera di uno strato di ghiaietto selezionato di qualsiasi spessore Per pista ispezione pozzetti			100,00	2,000		200,00		
	SOMMANO...	m ²					200,00	8,50	1'700,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro								35'746,16
	A R I P O R T A R E								35'746,16

